INDICAÇÃO Nº 455 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
melhorias e adequações na sinalização viária da Avenida Vereador Antônio da Costa
Rios, no sentido bairro/centro, bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez que o referido
trecho comporta diariamente um grande fluxo viário, tendo em vista que liga o Centro
da cidade aos vários bairros e rodovias, necessitando assim, de manutenção e
adequações periódicas na sinalização, para maior fluidez do trânsito.

Sala das Sessões, 9 de março de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T3A7Y8P6X0G3X1G9
		2021-03-09T09:44:58-0300